
Nr. 20-24

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van de voorzitter, nr. 20-24;

gelet op artikel 35 Gemeentewet;

b e s l u i t :

De heer B. Wijnne (wonend Johannes Elsevierlaan 32 te Barneveld) te benoemen als wethouder van de 
gemeente Barneveld met een tijdsbestedingsnorm van 100%.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 oktober 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


